Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 18:57.149  +18:25.897 5:59:24.982
(21) TEAM SKA 66 33.785 +2.533 5:59:58.767
1 42.818 +11.566 21:20:07.393 67 18:46.935 +18:15.683 6:18:45.702
2 18:46.107  +18:14.855 21:38:53.500 68 32.326 +1.074 6:19:18.028
3 33.337 +2.085 21:39:26.837 69 19:03.989  +18:32.737 6:38:22.017
4 17:39.428  +17:08.176 21:57:06.265 70 31.252 6:38:53.269
5 59.846 +28.504 21:58:06.111 71 19:55.674 +19:24.422 6:58:48.943
6 38.297 +7.045 21:58:44.408 72 1:00.995 +29.743 6:59:49.938
7 21:44.896  +21:13.644 22:20:29.304 73 34.081 +2.829 7:00:24.019
8 35.779 +4.527 22:21:05.083 74 18:48.902 +18:17.650 7:19:12.921
9 35.330 +4.078 22:21:40.413 75 35.820 +4.568 7:19:48.741
10 6:30.265 +5:59.013 22:28:10.678 76 19:59.746 +19:28.494 7:39:48.487
1 20.081 11171 22:28:30.759 77 37.964 +6.712 7:40:26.451
12 13:22.009  +12:50.757 22:41:52.768 78 18:45.891  +18:14.639 7:59:12.342
13 1:00.111 +28.859 22:42:52.879 79 33.340 +2.088 7:59:45.682
14 33.795 +2.543 22:43:26.674 80 17:49.199 +17:17.947 8:17:34.881
15 17:39.595  +17:08.343 23:01:06.269 81 1:10.711 +39.459 8:18:45.592
16 34.417 +3.165 23:01:40.686 82 34.796 +3.544 8:19:20.388
17 5:02.669 +4:31.417 23:06:43.355 83 18:46.531 +18:15.279 8:38:06.919
18 34.399 +3.147 23:07:17.754 84 35.361 +4.109 8:38:42.280
19 49.715 +18.463 23:08:07.469 85 11:17.816 +10:46.564 8:50:00.096
20 13:53.212  +13:21.960 23:22:00.681 86 34.356 +3.104 8:50:34.452
21 37.841 +6.589 23:22:38.522 87 12:41.446  +12:10.194 9:03:15.898
22 18:36.855  +18:05.603 23:41:15.377
23 1:23.324 +52.072 23:42:38.701
24 33.824 +2.572 23:43:12.525
25 17:33.635  +17:02.383 46.160
26 35.740 +4.488 1:21.900
27 18:50.216  +18:18.964 20:12.116
28 35.054 +3.802 20:47.170
29 15:51.159  +15:19.907 36:38.329
30 35.940 +4.688 37:14.269
31 18:54.596  +18:23.344 56:08.865
32 41.801 +10.549 56:50.666
33 19:52.946  +19:21.694 1:16:43.612
34 48.223 +16.971 1:17:31.835
35 35.276 +4.024 1:18:07.111
36 19:50.239  +19:27.987 1:38:06.350
37 32.593 +1.341 1:38:38.943
38 18:53.410  +18:22.158 1:57:32.353
39 35.490 +4.238 1:58:07.843
40 18:54.921  +18:23.669 2:17:02.764
41 34.904 +3.652 2:17:37.668
42 19:09.224  +18:37.972 2:36:46.892
43 34.311 +3.059 2:37:21.203
44 18:55.798  +18:24.546 2:56:17.001
45 33.853 +2.601 2:56:50.854
46 19:45.549  +19:14.297 3:16:36.403
47 1:02.283 +31.031 3:17:38.686
48 33.747 +2.495 3:18:12.433
49 21:19.647  +20:48.395 3:39:32.080
50 32.638 +1.386 3:40:04.718
51 19:20.297  +18:49.045 3:59:25.015
52 5.396 -25.856 3:59:30.411
53 28.756 -2.496 3:59:59.167
54 19:31.904  +19:00.652 4:19:31.071
55 33.403 +2.151 4:20:04.474
56 16:34.712  +16:03.460 4:36:39.186
57 38.771 +7.519 4:37:17.957
58 20:07.198  +19:35.946 4:57:25.155
59 33.496 +2.244 4:57:58.651
60 19:18.362  +18:47.110 5:17:17.013
61 3:04.989 +2:33.737 5:20:22.002
62 33.034 +1.782 5:20:55.036
63 18:58.172  +18:26.920 5:39:53.208
64 34.625 +3.373 5:40:27.833
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